
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ REKLAMNÍCH SLUŽEB 

187/PCH/2018 

 
 

1.  FEEDYOU S.R.O. 

se sídlem  Pardubice, Staňkova 1322, PSČ 530 02  

zastoupená  Ing. Vojtěchem Dlouhým -  jednatelem společnosti  

IČO:               02927438  

DIČ:           CZ02927438  

zapsán  v OR pod. sp. zn. C 17994 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové 

Dále jen „firma, společnost“ 

 

a 

 

2. HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a.s. 
 

zastoupená: Dušanem Slafickým, předsedou představenstva, 

Mgr. Ondřejem Šebkem, členem představenstva 

se sídlem: Sukova třída 1735, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČ: 60112476 

DIČ: CZ60112476 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: 35-6939170237 

Registrováno Krajských soudem v Hradci Králové: Obchodní rejstřík, oddíl B, vložka 1078 

(dále jen klub) 

 

I. 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu vzájemných práv a povinností při poskytování 

vzájemných reklamních služeb klubu společnosti v zajišťování jejich činností. 

 

 

II. 

Závazky klubu 
 

Klub se zavazuje poskytnout společnosti reklamní a prezentační služby v termínu od 18. 1. 2018 – 

31. 8. 2018, a to v následujícím rozsahu 

1. Klub umožní přístup 2 zástupcům společnosti do reprezentačních prostor klubu č. 321 

z důvodu obchodní a akviziční činnosti firmy GOLD 

2. Reklamní prezentace společnosti na oficiálních internetových stránkách klubu 

v partnerské sekci. 

 

III. 

Závazky společnosti 
 

1. Firma se zavazuje poskytnout klubu junior grafické práce v rozsahu 200 hod. 

 

 

 

 

 



IV. 

Cena a platební podmínky 
 

1.  Celková smluvní cena za plnění společnosti poskytnutá ve prospěch HC je dohodou stran 

stanovena xxx Kč plus 21 % DPH (v případě změny sazby DPH bude upraveno dle aktuální 

výše). 

 

2.  Celková smluvní cena za plnění HC poskytnutá ve prospěch společnosti je dohodou stran 

stanovena xxx Kč plus 21 % DPH (v případě změny sazby DPH bude upraveno dle aktuální 

výše). 

 

 

3.  Výše uvedené faktury budou vystaveny ke dni 31.1.2018 a budou obsahovat veškeré náležitosti 

daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty.   

V. 

Ochrana obchodního tajemství 
 

1. Společnost bere na vědomí, že údaje o cenách za plnění poskytované na základě této smlouvy 

jsou obchodním tajemstvím klubu a současně mají charakter důvěrných informací. 

 

2. Společnost se zavazuje, že veškeré skutečnosti spadající do oblasti obchodního tajemství a 

důvěrné informace nebude dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. 

Současně se zavazuje, že zabezpečí, aby tato smlouva, jakož i případné další dokumenty 

v souvislosti s ní případně vytvořené, v nichž by byl uveden údaj o ceně, nebude zpřístupněn 

třetím osobám. 

 

3. Společnost se zavazuje omezit počet zaměstnanců pro styk s obchodním tajemstvím dle této 

smlouvy a přijmout účinná opatření pro zamezení úniku informací, jako například zařazení této 

smlouvy do evidence svých smluv tak, aby měla společnost přehled o jejím uložení a tato 

smlouva nemohla být zpřístupněna třetím osobám. 

 

4. V případě, že společnost bude nezbytně potřebovat k zajištění některé své činnosti třetí stranu 

(např. účetní, advokáta apod.) a v souvislosti s ní bude třeba této předat informaci, která je 

předmětem obchodního tajemství, může jí předat informace, které jsou předmětem ochrany dle 

této smlouvy, pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany, a to za 

podmínky, že se třetí strana smluvně zaváže k jejich ochraně. K předání informace účetní, 

daňovému poradci a advokátovi klub dává předchozí souhlas již touto smlouvou s tou 

podmínkou, že je třeba, aby společnost zajistila, aby tyto subjekty dodržovaly mlčenlivost 

ohledně chráněné informace. 

 

5. V případě, že společnost poruší jakoukoli svoji povinnost dle tohoto článku smlouvy, je povinna 

uhradit klubu smluvní pokutu ve výši xxx Kč za každé jednotlivé porušení. 

 

 

VI. 

Ostatní ujednání 
 

1. Reklamní a prezentační služby ze strany HC budou poskynuty prvním zápasem sezóny 

2017/2018, ve všech zápasech ELH hraných “A” mužstvem klubu na domácím hřišti, vyjma 

všech přátelských pohárových utkání a turnajů (domácích i zahraničních) 

a jednoho domácího utkání hraného mimo Tipsport arénu. 

 



2. Společnost bere na vědomí, že klub je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. Je-li finanční plnění dle této smlouvy vyšší než 50.000,- 

Kč, nabývá tato smlouva účinnosti až jejím zveřejněním v registru smluv. 

 

3. Klub nezodpovídá za obsahové a výtvarné řešení grafických reklam z hlediska platných 

právních čs. Norem, nese pouze zodpovědnost za kvalitu jeho provedení a řádné umístění. 

 

4. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu. Její změny a doplňky lze provést jen 

písemným dodatkem oboustranně odsouhlaseným. 

 

5. Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

6. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

V Pardubicích dne 18.1.2018 

 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.   

 

 

_________________________________   _____________________ 

Dušan Salfický, předseda představenstva        

    

 

 

____________________________________ 

Mgr. Ondřej Šebek 

člen představenstva 

 

 


